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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Ankara

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar (Heptatlon)

17-18 Haziran 2017



: Rekor :

Tarih-Saat : 17.06.2017

1. SERİ      Rüzgar: +0.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 15.79 740 1

2 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.91 725 2 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 20.27 7

3 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.69 632 3 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.69 3

4 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 17.35 558 4 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.91 2

5 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 17.95 494 5 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 15.79 1

6 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 19.43 351 6 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 17.35 4

7 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 20.27 280 7 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 19.43 6

    8 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 17.95 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  4847

Derece

3150 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

10:00

Puan

Kategori :
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16:50

Yıldız Kızlar (Heptatlon)

İLİ



1 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN - - - - - - - - - X O O O O X O O X X O X X O X X X 1.62 759

2 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ - - - - - - - - - O O O X X X 1.47 588

3 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN - O - O O O O O X X O X X X 1.38 491

4 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA - - - - - O O O X X X 1.35 460

5 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA - - - - O O X O O X X X 1.35 460

6 178 18.11.2002
EDANUR 
KORKMAZ

BİLECİK - - X O O X X X 1.23 340

7 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA O X X X 1.14 257

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3150 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847

K
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1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
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Ç

P
U

A
N

1.711.50 1.53 1.62 1.65
SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon)

16:50

17.06.2017 10:40Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:30
16:50

1 2 3

1 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 9.61 9.19 9.42 9.61 504

2 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.51 9.04 9.38 9.51 497

3 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 8.94 8.68 X 8.94 460

4 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X 8.22 X 8.22 414

5 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 7.84 X X 7.84 389

6 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 6.72 7.26 6.68 7.26 352

7 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN X 6.07 6.43 6.43 299

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  48473150 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 17.06.2017Yıldız Kızlar (Heptatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 17.06.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.47 757 1

2 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 26.95 716 2 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 32.38 7

3 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.54 589 3 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.54 3

4 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 29.01 553 4 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.47 1

5 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 29.68 505 5 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 26.95 2

6 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 29.84 493 6 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 29.01 4

7 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 32.38 329 7 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 29.84 6

    8 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 29.68 5

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon) 15:40

16:50
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3150 Puan Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi :

09:45

16:50

1 2 3

1 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 4.72 4.76 5.06 5.06 576 -0.7

2 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 4.85 4.70 4.63 4.85 519 -1.1

3 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 4.42 4.61 4.74 4.74 490 +1.4

4 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.49 4.46 4.63 4.63 461 -1.5

5 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 3.94 4.07 4.22 4.22 359 -1.4

6 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ X 4.19 X 4.19 352 +0.3

7 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 3.85 3.95 2.39 3.95 296 -0.0

18.06.2017Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 3150 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  4847

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 10:40
16:50

1 2 3

1 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 30.04 X X 30.04 477

2 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 28.74 25.02 23.45 28.74 453

3 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 23.23 24.52 28.66 28.66 451

4 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 18.19 19.73 X 19.73 284

5 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA X 18.49 X 18.49 261

6 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X X 16.13 16.13 217

7 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 15.80 X 13.08 15.80 211

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 18.06.2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3150 Puan Pınar ADAY  4847



: Rekor

Tarih-Saat 18.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:29.28 702 1

2 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:32.60 661 2 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 3:01.27 5

3 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:39.13 583 3 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 3:06.71 6

4 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 2:53.85 424 4 221 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:32.60 2

5 205 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA 3:01.27 353 5 178 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:29.28 1

6 300 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 3:06.71 305 6 224 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:39.13 3

7 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 3:19.50 205 7 625 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 3:19.50 7

    8 144 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 2:53.85 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3150 Puan Pınar ADAY  4847

Adı ve Soyadı

16:50

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon)
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

16:00

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LEYLA YANARDAĞ BURSA 15.91 725 1.35 460 8.22 414 26.47 757 5.06 576 28.66 451 2:32.60 661 4074 3964 4044 12082

2 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 15.79 740 1.23 340 9.51 497 26.95 716 4.74 490 30.04 477 2:29.28 702 3267 3925 3962 11154

3 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.69 632 1.35 460 8.94 460 28.54 589 4.63 461 16.13 217 2:39.13 583 3549 3318 3402 10269

4 DERYA BİLGİ AYDIN 17.95 494 1.38 491 6.43 299 29.68 505 4.22 359 19.73 284 2:53.85 424 2443 2632 2856 7931

5 GAMZE ÇELİK BOLU 3571 3539 7110

6 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 20.27 280 1.62 759 9.61 504 29.01 553 4.85 519 28.74 453 3:06.71 305 3373 - 3373 6746

7 GÜLCAN UZUN TOKAT 3170 3209 6379

8 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 17.35 558 1.47 588 7.84 389 29.84 493 4.19 352 15.80 211 3:19.50 205 2957 - 2796 5753

9 ALEYNA ÖZKURT BURSA 19.43 351 1.14 257 7.26 352 32.38 329 3.95 296 18.49 261 3:01.27 353 2199 - 2199 4398

10 EYLEM AKMAZ ORDU 1952 1952

- ÖZNUR GÜLEN BURSA - DNS DNS

GENEL 

TOPLAM

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Heptatlon)
18.06.2017 16:50

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ 200 METRE UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

3.KADEME
CİRİT ATMA

1.KADEME 2.KADEME


